
 
 

UCHWAŁA NR 38/VIII/2025 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024r. poz. 1530 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U.2024r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 19 579 300,00 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 11 356 050,00 zł. 

majątkowe w wysokości 8 223 250,00 zł. 

2) wydatki 19 579 300,00 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 8 795 249,00 zł. 

majątkowe w wysokości 10 784 051,00,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 625 324,00 zł. 

2) po stronie wydatków - 625 324,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu gminnego programu 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i gminnego programu przeciwdziałania narkomanii 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4424



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4424



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 19 574 000,00 5 300,00 19 579 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 301 490,00 0,00 1 301 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 016 150,00 0,00 1 016 150,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 223 250,00 0,00 8 223 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 340,00 0,00 285 340,00

40 300,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 5 300,00 5 300,00

bieżące razem: 11 350 750,00 5 300,00 11 356 050,00

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

6 578 296,56 5 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
35 000,00 5 300,00

6 583 596,56

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 38/VIII/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 17 stycznia 2025 roku

Plan po 

zmianach

4 5 7 8

bieżące

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4424



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 748 250,00 0,00 548 250,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 736 250,00 0,00 536 250,00

4260 Zakup energii 129 000,00 0,00 79 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
457 850,00 0,00 307 850,00

600 Transport i łączność 2 649 367,00 0,00 2 034 483,00

Drogi publiczne gminne 2 639 367,00 0,00 2 024 483,00

4270 Zakup usług remontowych 647 200,00 0,00 32 316,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 2 000,00 30 000,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
30 000,00 2 000,00 30 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 28 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 500,00 5 300,00 25 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 5 300,00 25 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 300,00 6 300,00

852 Pomoc społeczna 635 291,00 0,00 624 291,00

Ośrodki pomocy społecznej 389 950,00 0,00 378 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 000,00 0,00 268 000,00

855 Rodzina 859 185,86 11 000,00 870 185,86

Wspieranie rodziny 0,00 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 640,00 1 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 230,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 130,00 9 130,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 042 000,00 814 884,00 4 856 884,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 814 884,00 821 884,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 814 884,00 814 884,00

19 574 000,00 833 184,00 19 579 300,00

0,00

0,00

0,00

Razem: -827 884,00

0,00

90001 0,00

0,00

85504 0,00

0,00

0,00

85219 -11 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

-11 000,00

85154

0,00

-614 884,00

-614 884,00

-2 000,00

71004 -2 000,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 38/VIII/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 17 stycznia 2025 roku

01043 -200 000,00

-50 000,00

-150 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Rozdział Zmniejszenie

-200 000,00

-614 884,00

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4424



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

720

72095

6067

6069

801

80195

6050

6370

900

90001

6050

90095

6050

6057

Załącznik Nr 2a  do uchwały Nr 38/VIII/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 17 stycznia 2025 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Utworzenie miejsc integracji mieszkańców oraz budowa budynku 

garażowo-biurowego
230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 814 884,00

913 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 884,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Szulborze Wielkie
814 884,00

Pozostała działalność 3 213 100,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 030 000,00

Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowegoprzy szkole 

podstawowej w Szulborzu Wielkim wraz z zagospodarowaniem 

terenu

4 030 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 027 984,00

Pozostała działalność 4 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowegoprzy szkole 

podstawowej w Szulborzu Wielkim wraz z zagospodarowaniem 

terenu

470 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 549,00

Zakup generatora awaryjnego prądu 18 549,00

Oświata i wychowanie 4 500 000,00

Pozostała działalność 103 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 501,00

Zakup generatora awaryjnego prądu 84 501,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 167,00

Przebudowa dróg gminnych 1 845 167,00

Informatyka 103 050,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Infrastruktura wodociągowa wsi 307 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 850,00

Budowa wodociągu 0,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Smolewo-Parcele 

gmina Szulborze Wielkie
307 850,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 307 850,00

Transport i łączność 1 845 167,00

Drogi publiczne gminne 1 845 167,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4424



6370

Utworzenie miejsc integracji mieszkańców oraz budowa budynku 

garażowo-biurowego
2 070 000,00

Razem 10 784 051,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze 

Wielkie
500 000,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze 

Wielkie
413 100,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 070 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4424



z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0270 5 300,00 851 85154 4170 2 000,00

0480 20 000,00 4210 17 000,00

4300 6 300,00

Dział Rozdz. § Plan

851 85153 4300 500,00

25 300,00 25 800,00Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 38/VIII/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 17 stycznia 2025 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

Dochody Wydatki

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4424


	UCHWAŁA NR 38/VIII/2025 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Zalacznik 3 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

		2025-04-29T11:33:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




